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                                                                                                                  Dobrodzień, 24.11.2025 r. 
 

Znak sprawy ZP-1/2025 
 

 

Wyjaśnienia 
 

Dotyczy postępowania:  Dostawa preparatów do żywienia dojelitowego 
 
 

Przedstawiamy wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 
 
 

1. Dotyczy § 3 ust. 2 wzoru umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez 

Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem                
np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki, bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru,                                  

a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest 
niemożliwe. 

 

Odpowiedź: Tak. 
 

2. Pakiet 1 pozycja 4 

Czy w pakiecie 1 pozycja 4  zamawiający wymaga, aby oferowany produkt zawierał kwasy tłuszczowe 
omega-3 z naturalnego oleju rybnego? 

 

Odpowiedź:  Nie wymaga. 
 

3. Pakiet 1 pozycja 1,2,3,4  

Czy w pakiecie 1 pozycja 1,2,3,4 zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był w bezpiecznym 
opakowaniu, zabezpieczonym przed przypadkowym rozlaniem diety samozasklepiającą się membraną? 

 

Odpowiedź:  Nie wymaga. 
 

4. Pytanie do pakietu 2 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu wysokobiałkowego w proszku, który w swoim 
składzie zawiera laktozę o zawartości mniejszej niż 1,5g/100g?  

 

Odpowiedź:  Tak. 
  

 

 

                                                                                                                 Z poważaniem 
 

                                                                                                                 Dyrektor 
 

                                                                                                                 Danuta Skrzeszowska 
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